Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 86/2023 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 26 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 740, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

II – Designar servidores deste IFMT Campus Juína, conforme as especificações abaixo, para
comporem comissões e bancas examinadoras responsáveis pela execução do Processo Sele vo Simplificado para a
contratação por tempo determinado de professor substituto (Edital IFMT nº 097/2023).

COMISSÃO SUPERIOR COMISSÃO SUPERIOR

Joõo Aparecido Ortiz de França Matrícula nº 1802609

Wagner Mendes da Silva Matrícula nº 1802093

COMISSÃO ORGANIZADORA COMISSÃO ORGANIZADORA

Daiane Regina da Silva Matrícula nº 2272259

Jeniffer Yasmin de Araújo Matrícula nº 1944438

BANCA EXAMINADORA - INFORMÁTICABANCA EXAMINADORA - INFORMÁTICA

Leandro Azenha Henemam - Presidente Matrícula nº 3009170

Rafael Adelino Fortes  Matrícula nº 2276772

Miguel Júlio Zadoreski Júnior Matrícula nº 1879237

BANCA EXAMINADORA - ENGENHARIA AMBIENTALBANCA EXAMINADORA - ENGENHARIA AMBIENTAL

Rodrigo Lemos Gil - Presidente Matrícula nº 1870426

Romulo Correia Ferreira Matrícula nº 1305497

Wagner Mendes da Silva Matrícula nº 1802093

Luciano Rodrigo Lanssanova (Suplente) Matrícula nº  1960129

IIII – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IIIIII – Cientifiquem-se e cumpram-se.

João Aparecido Ortiz de FrançaJoão Aparecido Ortiz de França
Diretor-Geral do IFMT - Campus Juína
Portaria IFMT nº 740, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Aparecido Ortiz de FrancaJoao Aparecido Ortiz de Franca, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - JNA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - JNA-DG, em 26/05/2023 16:39:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

526437
af565bf3dd

PORTARIA 86/2023 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 26 de maio de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: